
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOCOCA 

Praça Marechal Deodoro, 92 - Telefone: (19) 3666 - 5200 – Mococa 

– SP.  

cmsmococa@gmail.com 

  

 

RESOLUÇÃO N°06 DE 08 DE OUTUBRO DE 2024 

 

“Dispõe sobre a aprovação da Prestação de Contas do 2° Quadrimestre de 2024” 

 

A Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Mococa-SP, no uso das atribuições 

legais que lhe confere a Lei Municipal n°. 2.087 de 13 de maio de 1991 e suas 

alterações e considerando a deliberação plenária dos membros do CMS em reunião 

realizada no dia 08/10RESOLUÇÃO N°06 DE 08 DE OUTUBRO DE 2024 

 

“Dispõe sobre a aprovação da Prestação de Contas do 2° Quadrimestre de 2024” 

 

A Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Mococa-SP, no uso das atribuições 

legais que lhe confere a Lei Municipal n°. 2.087 de 13 de maio de 1991 e suas alterações 

e considerando a deliberação plenária dos membros do CMS em reunião realizada no 

dia 08/10/2024, 

RESOLVE: 

Aprovar a Prestação de Contas do 2° Quadrimestre de 2024 

 

Mococa, 08 de outubro de 2024 

 

Francisca Bernadete Toledo Ramalho 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

 

Homologo a Resolução acima: 

Fábio Delduca da Silva 

mailto:cmsmococa@gmail.com


Secretário Municipal de Saúde 

/2024, 

RESOLVE: 

Aprovar a Prestação de Contas do 2° Quadrimestre de 2024 

 

Mococa, 08 de outubro de 2024 

 

Francisca Bernadete Toledo Ramalho 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

 

Homologo a Resolução acima: 

Fábio Delduca da Silva 

Secretário Municipal de Saúde 

 

 


